
 GRENSVERBOND : ZONE WEST  
2015   

         
STABROEK   :   PLAATSELIJKE   KAMPIOENSCHAPPEN  

 
 

KONING  
MATTHIJSEN MARCEL                                              9 VERMELDINGEN                   

 

                     OPVOLGER  : KERMANS-VANBEDAF                                                                               6 VERMELDINGEN  

 

 

 

 

 
 

ASDUIF OUDE 
OPVOLGER  

 

 FISSERS  WALTER 
MATTHYSEN MARCEL 

 

6197142-13 
6149163-14 

 

5 PR. 
4 PR. 

 

16.24 
14.03 

 

 
 

ASDUIF JAARSE 
OPVOLGER 

 

MATTHYSEN MARCEL 
MATTHYSEN MARCEL 

 

6149163-14 
6149184-14 

 

6 PR. 
5 PR. 

 

 24.20 
21.02 

  

ASDUIF JONGE 
OPVOLGER 

 

 

MOONS – SEIFFERT 
MATTHYSEN MARCEL 

 

6126731-15 
6227957-15 

 

3 PR. 
2 PR. 

 

14.09 
2.36 

 



 



STABROEK             Z O N E      W E S T 

OUDE 1e GET PR COËF. OUDE 1.2e GET. PR COÊF. OUDE 1.2.3e GET.. PR COËF.

1. MATTHYSEN MARCEL 9 138,34 1. MATTHYSEN MARCEL 16 251,58 1. VERVOORT AP&M 22 304,06

2. VAN HERCK-VAN DORST 8 111,03 2. VERVOORT A&P&M 14 161,89 2. MATTHYSEN MARCEL 22 352,55

3. VISSERS-DE KONINCK 7 76,96 3. VISSERS-DE KONINCK 12 151,72 3.FISSERS WALTER 18 290,80

4. FISSERS WALTER 7 110,39 4. FISSERS WALTER 12 158,29 4. VISSERS-DE KONINCK 16 227,28

ALGEMEEN KAMPIOEN VERM PT

1. MATTHYSEN MARCEL 3 4

2. VISSERS-DE KONINCK 3 10

3. FISSERS WALTER 3 11

4. VERVOORT A&P&M 2 3

5. VAN HERCK-VAN DORST 1 2

JAARSE 1e GET PR COËF. JAARSE 1.2e GET. PR COËF. JAARSE 1.2.3e GET. PR COËF.

1. MATTHYSEN MARCEL 10 93,03 1. MATTHYSEN MARCEL 20 211,48 1. MATTHYSEN MARCEL 26 350,16

2. KERMANS-VANBEDAF 9 141,57 2. KERMANS-VANBEDAF 17 249,80 2. KERMANS-VANBEDAF 19 285,83

3. VERVOORT A&P&M 7 119,27 3. VERVOORT A&P&M 12 179,15 3. VISSERS-DE KONINCK 18 312,79

4. HUYBRECHTS JER &MARC 6 79,03 4. VISSERS-DE KONINCK 11 193,48 4. VERVOORT A&P&M 16 231,96

ALGEMEEN KAMPIOEN VERM PT

1. MATTHYSEN MARCEL 3 3

2. KERMANS-VANBEDAF 3 6

3. VERVOORT A&P&M 3 10

4. VISSERS-DE KONINCK 2 7

5. HUYBRECHTS JER & MARC 1 4



STABROEK             Z O N E      W ES T 

JONGEN 1E GET PR COËF. JONGEN 1.2e GET. PR COËF. JONGEN 1.2.3e GET. PR COËF.

1. MATTHYSEN MARCEL 6 90,88 1. MATTHYSEN MARCEL 11 187,91 1. MATTHYSEN MARCEL 15 226,51

2. KERMANS-VANBEDAF 5 70,85 2. KERMANS-VANBEDAF 10 187,03 2. MOONS-SEIFFERT 14 179,64

3. MOONS-SEIFFERT 3 17,19 3. MOONS-SEIFFERT 9 103,44 3. KERMANS-VANBEDAF 13 233,44

4. HUYBRECHTS JER & MARC 3 82,16 4. HUYBRECHTS JER & MARC 7 171,59 4. HUYBRECHTS JER & MARC 8 193,17

ALGEMEEN KAMPIOEN VERM PT

1. MATTHYSEN MARCEL 3 3

2. KERMANS-VANBEDAF 3 7

3. MOONS-SEIFFERT 3 8

4. HUYBRECHTS JER & MARC 3 12


